
 1 

Krajský úřad Středočeského kraje 

odbor územního plánování a krajský stavební úřad 

Zborovská 11 

150 21 Praha 5 

 

K č. j.: 126772/2024/KUSK 

sp.zn.: SZ 113432/2024/KUSK ÚPS/Št 

 

V Praze dne 1. 10. 2024 

 

 

 

 

Věc: Oznámení o přihlášení se jako účastník územního řízení o vydání územního rozhodnutí o 

umístění stavby dopravní infrastruktury - paralelní dráha RWY 06R/24L o délce 3 100 m Letiště 

Praha, Ruzyně 

 

 

Dne 25. 9. 2024 byla na úřední desce Krajského úřadu Středočeského kraje vyvěšena pod č. j. 

126772/2024/KUSK (sp. zn. SZ 113432/2024/KUSK ÚPS/Št) informace podle § 9b zákona č. 

100/2001 Sb. o zahájení navazujícího územního řízení o vydání územního rozhodnutí o 

umístění stavby dopravní infrastruktury - paralelní dráha RWY 06R/24L o délce 3 100 m Letiště 

Praha, Ruzyně, navržené na pozemcích v katastrálních územích Dobrovíz, Hostivice, Litovice, 

Přední Kopanina a Ruzyně. 

 

Název spolku, IČ, se sídlem, tímto oznamuje v zákonné lhůtě svou účast v tomto navazujícím 

územním řízení o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby dopravní infrastruktury - 

paralelní dráha RWY 06R/24L o délce 3 100 m Letiště Praha, Ruzyně – a přihlašuje se jako 

účastník uvedeného správního řízení. 

  

Spolek je osobou soukromého práva (spolkem) vzniklou před více než 3 lety, předmětem její 

činnosti dle stanov je (mj.) ochrana životního prostředí a její hlavní činností není podnikání ani 

jiná výdělečná činnost – viz přílohy tohoto podání. 

 

Příloha:  stanovy spolku a výpis ze spolkového rejstříku 

 

 

         

 

--------------------------------- 

Název spolku 


